KATALOG.RU

’PROM

KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 10.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpeHHUIT HacTeHHBIH 010K MYJbTH cIIMT-cHcTeMbl General Climate GC-
MESO7HRN1

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-nastennyy-blok-multi-split-

sistemy-general-climate-gc-mes07hrn1

Onucanue

General Climate GC-MESO7HRNI1 npencrasisier co00il MOJiesIb BHYTPEHHET0 0JI0Ka, SIBIISIFOIIETOCS
YaCThIO O0IICH MYyJIBTUCIIUT-CUCTEMBI. ATperar NMpeaHa3HaueH i1 HACTEHHOTO0 MOHTaxka. biarogaps
PEXKHIMY «COH» M MHTETPUPOBAHHOMY TaiiMepy YCTPOHCTBO MOKET OBITh HACTPOCHO Ha MPEATIOYUTAEMBII
pexuM padoTsl. [Ipn aBapuitHOM OTKIIIOYEHUH OJIOK aBTOMATHYECKH 3aITyCTUTCS M IPOIOIDKUT padoTy B

MOCJICAHEM 3a/IaHHOM pPEeXKHUME.
Ocob0ennoctn u npeumymecrsa cepun MES HRNI1:

¢ Pexum TURBO

® Pexxum Taiimep / Con

¢ ABropecrapt

® ['uGxuii BEIOOp BHYTPEHHUX OJIOKOB

¢ Cymmapsas jymHa tpace 10 80 MeTpoB
¢ Kommpeccops! Toshiba

® CamMoOMarHoCTHUKa


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-nastennyy-blok-multi-split-sistemy-general-climate-gc-mes07hrn1
https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-nastennyy-blok-multi-split-sistemy-general-climate-gc-mes07hrn1

® Pabora B cetu ot 193 10 253 B

¢ MHOroypoBHeBas 3alllUTa OT BBIXOAA U3 CTPOs

¢ Temmnepatrypa B Mecte HaxoxaeHus mynbTa [ FEEL

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[TpousBoguTens

ITnomane, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnenue, kBt

O6orpes, kBT

Oxiaxkmaromast CriocOOHOCTb, THIC btu
Juamazon t Ha oxnaxaenue, C
Juanason t Ha o6orpes, C

Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJtamareut

@ ra30BoO# TPYyOBI, 110WM

@ JKUJKOCTHOM TPYyOBI, TI0NM
[IpenBapuTenbHbIA GUIBTP
CamMoouucTka BHYT 0JI0Ka
ABTOpecTapt

CamouarHocTuka

HenpepriBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[yneT /Y

Hucnnei

Hounoli pexum

ABTO pEXHUM

Hanpsixenne B

['opuzoHTanbHas peryanpoBKa MOTOKA
Yposens myma, nba

Bricora, cMm

['my6Ouna, cm

I"aGaputsl BHYT. O1oka (BxILxI), cm
[[upuna, cm

Bec, xr

lapanTtus

NuBeprop

BenukoGpurtanus
Kwuraii

20
XoJson/Terio
2.34

2.63

7

+17..+32
0...+30

400

R410A

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHYECKas
22

29

18.7
29x72,2x18,7
72.2

8

3rona

Ectp



Crpana c6opku Kurait

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



