

Коммерческое предложение от 10.04.2025

Наименование товара: Внутренний настенный блок мульти сплит-системы General Climate GC-MES07HRN1

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy-nastennyy-blok-multi-split-sistemy-general-climate-gc-mes07hrn1



Описание

General Climate GC-MES07HRN1 представляет собой модель внутреннего блока, являющегося частью общей мультисплит-системы. Агрегат предназначен для настенного монтажа. Благодаря режиму «сон» и интегрированному таймеру устройство может быть настроено на предпочитаемый режим работы. При аварийном отключении блок автоматически запустится и продолжит работу в последнем заданном режиме.

Особенности и преимущества серии MES HRN1:

- Режим TURBO
- Режим Таймер / Сон
- Авторестарт
- Гибкий выбор внутренних блоков
- Суммарная длина трасс до 80 метров
- Компрессоры Toshiba
- Самолиагностика

- Работа в сети от 193 до 253 B
- Многоуровневая защита от выхода из строя
- Температура в месте нахождения пульта I FEEL

Характеристики

Страна	Великобритания
Производитель	Китай
Площадь, м2	20
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.34
Обогрев, кВт	2.63
Охлаждающая способность, тыс btu	7
Диапазон t на охлаждение, С	+17+32
Диапазон t на обогрев, С	0+30
Мах расход воздуха, м3/час	400
Хладагент	R410A
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	22
Высота, см	29
Глубина, см	18.7
Габариты внут. блока (ВхШхГ), см	29x72,2x18,7
Ширина, см	72.2
Вес, кг	8
Гарантия	3 года
Инвертор	Есть

Страна сборки	Китай
Страна сборки	Кита

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.